
Slatina
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Bílovec GPS souřadnice: 49.790709N, 17.979871E

Nadmořská výška: 411 m n. m. První pís. zmínka: 1371 (653 let) Katastrální výměra: 746 ha

Počet obyvatel: 764 PSČ: 742 93

Adresa URL: www.obecslatina.cz

Současnost obce Slatina
Místní mateřská a základní škola sídlí ve společné budově a sdílí i velkou školní zahradu,
jídelnu a obě hojně využívají obecní tělocvičnu. Základní škola má čtyři třídy.
Obecní knihovna ve Slatině se nachází v místním zámku. Obecní knihovna je součástí Výměnného
programu knihoven okresu Nový Jičín, který umožňuje dočasně obohatit stálý fond knížek o další
spisy. V prostorách knihovny je možno bezplatně využít připojení k internetu.
Širokoúhlé kino promítá filmy zpravidla jedenkrát za dva týdny v hlavním sále Kulturního domu. V
Kulturním domě se odehrává valná většina společenských akcí od plesů, přes zkoušky i koncerty
Dechové hudby Slatina, místních hudebních skupin až po silvestrovské veselice.
V budově Kulturního domu se nachází i ordinace praktického lékaře.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3095/slatina/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 18:26:06


